АДМИНИСТРАЦИЯ

 УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарского района Новосибирской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Увальское

18.04.2016г.                                                                                                                      № 12

О снятии с учета вдовы участника Великой Отечественной войны по обеспечению благоустроенным жильем Перышкину Людмилу Петровну.
           В  исполнение Указа Президента Российской Федерации № 714 от 07.05.2008 года «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» в соответствии с Законом Новосибирской области от 24.12.2015 №23-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», с законом Новосибирской области от 24.11.2014  №490-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями по обеспечению граждан жилыми помещениями», с постановлением администрации Новосибирской области от 26.12.2008 № 363-па «О мерах государственной поддержки по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий граждан в Новосибирской области», с распоряжением администрации Татарского района от 15.04.2016 г. №13-ф «О выделении денежных средств на приобретение жилого помещения вдове участника ВОВ Перышкиной Людмиле Петровны»,
          РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Снять с учета по обеспечению благоустроенным жильем вдову участника Великой Отечественной войны Перышкину Людмилу Петровну.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета                                                                           А.П. Спешилов

Максимова Н.А.

40-195